PERFECTA

1 Prooemium-0441 7
Prooemium-0441 24 Ex quibus aperte constat quod perfecta animae cognitio non potest

2 Prooemium-0467 7
Prooemium-0467 speculativas esse honorabiles, quia in eis perfecta quaedam participatio divinae

3 Prooemium-0566 3
Prooemium-0566 et summe perfecta.

4 q.2-0075 7
q.2-0075 minus perfectum est; tamen res minus perfecta non necessario includit,

5 d.2, q.5-0010 1
d.2, q.5-0010 perfecta possit reperiri sine perfectiori, ut vegetativa sine sensitiva, et

PERFECTAE

1 Prooemium-0664 6
Prooemium-0664 cognoscibiles sunt, quia sunt maxime perfectae et nobis etiam quoad

2 q. 2-0241 2
q. 2-0241 adeo perfectae, positive debet illi convenire. De quae re multa in simili

3 q.3-0366 4
q.3-0366 formas quaedam adeo perfectae, ut in se integre subsistentes sint, *

PERFECTAM

1 Prooemium-0022 7
Prooemium-0022 principaliter, sed tamquam de pertinentibus ad perfectam obiecti cognitionem.

2 Prooemium-0092 4
Prooemium-0092 ita ad illius perfectam cognitionem pertinent. Nec est contra rationem

3 Prooemium-0443 5

Prooemium-0443 sensibilis ordinis, ad sui perfectam cognitionem requirit utriusque extremi

4 Prooemium-0612 2

Prooemium-0612 intellectum perfectam reflexionem facere supra actum suum et supra lumen

5 q. 2-0183 2

q. 2-0183 ad perfectam quantitatem, cessat ab augmento.

6 q.1-0015 7

q.1-0015 virtutem habet producendi se ad quantitatem perfectam; ergo.

7 q.2-0131 7

q.2-0131 dilatatione; quae vero perfectos habent sensus, perfectam habent vim

8 q.3-0188 7

q.3-0188 diaphani illuminati, et hoc non impedit perfectam cognitionem aliorum

9 q.3-1144 2

q.3-1144 immortalitatem perfectam, id est, omnimodam immutabilitatem, ut exponit

10 q.4-0495 7

q.4-0495 et repugnantes, et omnibus et singulis perfectam praeberet attentionem.

PERFECTE

1 Prooemium-0410 1

Prooemium-0410 perfecte comprehendere rationem intelligibilitatis, atque adeo ipsam

2 Prooemium-0617 1

Prooemium-0617 censenda, nam agit etiam de lumine intellectus, licet non adeo perfecte

3 Prooemium-0627

Prooemium-0627 Primo ad Dialecticam perfecte cognoscendum quasi

4 q. 4-0353

q. 4-0353 censetur perfecte cognita rei essentia. Unde in hac una demonstratione

5 q.2-0125

q.2-0125 perfecte vitam animalis tuendam; ad quem finem neque sensus sine motu,

6 q.3-0179

q.3-0179 impedit aliquando ne res cognoscatur, vel saltem, ne perfecte *

7 q.3-0183

q.3-0183 obiectorum, et non relinqueret potentiam perfecte discernere et cognoscere

8 q.3-0201

q.3-0201 obiectorum, ut possint perfecte recipere impressionem illorum; at vero *

9 q.3-0398

q.3-0398 obscura tamen. Quae ut perfecte intelligatur notandum est quod

10 q.4-0006

q.4-0006 principium intelligendi nostrum, ad perfecte cognoscendum substantiam

PERFECTIO

1 Prooemium-0569 1

Prooemium-0569 perfectio animae.

2 d. 1-0009 1

d. 1-0009 perfectio, non ut actus secundus, sed ut actus primus. Et ideo anima

3 q. 2-0175 3

q. 2-0175 Quae quidem perfectio erit maior vel minor in diversis animalibus,

4 q. 2-0259

q. 2-0259 14 Utrum necessitari ad operationem sit aliquando perfectio. Sed

5 q. 2-0261

q. 2-0261 aliquando perfectio. Nam operatio est ultima rei perfectio; ergo *

6 q. 2-0261

q. 2-0261 aliquando perfectio. Nam operatio est ultima rei perfectio; ergo *

7 q. 2-0263

q. 2-0263 perfectissimo; ergo est magna perfectio. Atque adeo posse hoc statu carere

8 q. 2-0265

q. 2-0265 Item, necessitari ad videndum Deum magna perfectio est.

9 q. 2-0266

q. 2-0266 Item, Deum necessitari ad amandum se ipsum maior perfectio

10 q. 2-0270

q. 2-0270 finis rei, et necessitari ad hanc operationem est perfectio, ut *

11 q.1-0199

q.1-0199 appetit suam perfectionem naturaliter, tamen si perfectio appetita sit

12 q.2-0158

q.2-0158 variandas operationes absque dubio est perfectio, quia licet non sit libertas,

PERFECTIONE

1 q. 2-0214 2

q. 2-0214 intrinseca perfectione, ut in re libera, aliquando vero ab extrinseco

2 q. 2-0220 4

q. 2-0220 operatione, qui ex perfectione proveniat. Sed dubitatio est, an sit de ratione

3 q. 2-0222 1

q. 2-0222 perfectione proveniat. Ad quod respondetur hoc non esse de ratione animae

4 q. 3-0192 6

q. 3-0192 genere causae materialis, quamvis sint perfectione posteriora, nam licet

5 q.1-0078 7

q.1-0078 essendi nam licet constituentur in omni perfectione sua tam accidentali

6 q.1-0223 4

q.1-0223 ex dominio et perfectione.

7 q.4-0527 9

q.4-0527 et quod spiritus in hoc nihil de propria perfectione amittat, quin potius

8 q.4-0827 2

q.4-0827 quadam perfectione sibi debita, et ideo posset esse perpetuus.

PERFECTIONEM

1 Prooemium-0180 1

Prooemium-0180 perfectionem; operatio autem quaedam est materialis, quae fit medio

2 Prooemium-0464 3

Prooemium-0464 conducunt ad perfectionem naturae intellectualis, non solum humanae,

3 Prooemium-0469 7

Prooemium-0469 Non tamen vult Aristoteles, hic, hanc perfectionem esse aequalem in

4 Prooemium-0567 8

Prooemium-0567 Adde quod licet esse motorem non magnam perfectionem dicat,

5 Prooemium-0568 6

Prooemium-0568 tamen esse primum motorem maiorem perfectionem dicit quam sit *